Secretária Municipal de Operações e Serviços Urbanos - SEMSUR

Objeto a ser realizado:
Extensão de rede elétrica para atendimento e fornecimento de energia 
elétrica, iluminação pública e instalação de transformador

Dotação oferecida:  

Valor oferecido:  R$15.000,00  (quinze mil reais )

3 DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social: Secretária Municipal de Operações e Serviços Urbanos 

CNPJ: 18.291.351/0001-64

Endereço: Rua José Balbino Pereira,171

Bairro e CEP: Bairro Vila Espirito Santo/CEP:35.500-254

Cidade/UF: Divinópolis/MG